[image: Descrição: Brasão Nova Andradina.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Ganji Fujibayashi”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1-2017.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Nova Andradina torna público aos interessados a realização do Pregão Presencial n°1/2017 – Processo n° 8-2017, regulamentado pelo Decreto nº 947, de 14 de dezembro de 2009, objetivando o Sistema de Registro de Preços. Tipo menor preço por ITEM. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção, limpeza química, reposição de gás e revisão de aparelhos de ar condicionado, limpeza do dreno e se necessário substituição da mangueira, com levantamento de equipamentos e peças para substituição,  conforme solicitação nº 5/2017, e especificado no anexo I – termo de referência do Edital. O Edital estará disponível a partir de 03/03/2017, de 07h00 às 13h00, após solicitação no prédio da Câmara sito à rua São José nº 664 no Setor de Licitação e na integra pelo site http://www.novaandradina.ms.leg.br. Entrega e abertura da Proposta e Documentação: Dia: 15/03/2017 às 08h00min (Horário Local).
Nova Andradina MS, 03 de março de 2017.

Marcos Roberto Matos
[bookmark: _GoBack]Pregoeiro
Rua São José, 664
79750-000 – Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br
image1.jpeg